

## **Protokoll fra styremøte 17.mars.24**

*(endelig protokoll må alltid godkjennes, enten ved at styremedlemmene undertegner på dokumentet eller ved at den godkjennes i neste styremøte.)*

### **Protokoll fra styremøte i YNBA**

Møtenummer: 1/2024

Dato:: 17.mars.24

Kl: 19.00

Sted: Lommedalen

Til stede: Anne, Wenche, Hanna, TH (via telefon) og Line

Forfall: Ingen

### **Sakliste**

#### Vedtaksaker:

Sak 1 Godkjenning av innkalling. Godkjent

Sak 2 Godkjenning av protokoll fra årsmøtet. Godkjent

Sak 3 Lage aksjonsliste; Opprettet en for 2024.

Sak 3 Fordeling av oppgaver:

Wencke: Medlem av sportskomite og kontaktpunkt med sportskomiteen

Hanna: Kontakt med Fara: overtar etter Marianne F.

Kontakt med Kalas: Prøve klær, klubbkveld

Anne: Hjemmesiden: Følge opp at den er oppdatert. Legger ut vårplanen, (overtar etter Hilde som har laget siden)

Line: Facebook: Fjerne likersiden som skal bort, få medlemmer over i gruppesiden

Ida Eides minnefond: Holde kontakt. Minneløp på høsten, overføre penger da? Line hører med Marianne om kommunikasjonen med dem og videre oppfølging.

Sak 4 Markedsføringsaktiviteter:

Facebook: Line oppretter arrangementer: Arrangementer skal ha: Kaptein, stravaruter, antall km, ca fart, oppmøtested og tid

Alle arrangementer skal legge ut i den åpne gruppen og lenke legges i medlemsgruppen som et innlegg noen dager før

Instagram: Eva -Høre med henne om hun vil fortsette med denne brukeren. 227 følgere per 17.03.24.

Strava: Line: Opprette arrangementer. Åpen for alle som ønsker å være med  
Det ble diskutert hvorvidt man skal gjøre ekstra aktiviteter, som kontakte Budstikka, kanskje ifm overføring av midler til Ida Eides Minnefond, men det var ingen som ønsket å ta på seg dette oppdraget. Det ble vurdert at den viktigste faktoren for å rekruttere medlemmer var å ha konkrete planer for aktiviteter, være på hjul og vise seg frem samt rekruttere venner og bekjente og dele på egne sosiale plattformer.

- Sak 5 Plan for økonomi - søknader: TH ønsker å bytte bank til Sparebank1 som ikke tar gebyrer. Ligger til signering, men krever signatur av gamle styrerepresentanter. Nye repr. blir byttet når Brønnøysund Reg. får protokoll fra årsmøte. Styret godkjenner at det gamle styret godkjenner bytte av bank pga. rettigheter til signering i banken.
- Mulig å søke på stipend og fond, men de er stort sett rettet mot barn og unge. TH sender over forslag til tekst. Må finne konkrete aktiviteter å bruke pengene på. Neste søknad er i mai.
- Forslag å bruke pengene på: QR-kode på visittkort med direktelink til hjemmesiden som kan legges igjen på treningssentre etc. Styret har ikke vedtatt stillingen til dette, men er positive.
- TH høre med Trude om hvordan gjennomgå sjekklister for kontrollkomite for evt. å gjøre den enklere siden det er en liten klubb og mulig unngå forsikring mot underslag.
- Status: 38 medlemmer, 2 har meldt seg ut, 8 har ikke betalt.
- Sak 6 Eventuelt: Samarbeid med TS. Styret er positive til samarbeid med TS. Ingen konkrete forslag til hvordan gå frem pt, men det er ønskelig å feire 10 års jubileum tirs 28.mai og derfor endres aktivitetsplanen den tirsdagen. Flere klubbmedlemmer skal være med på arrangementer av TS og dette støttes. Vi ønsker å skape sykkelglede og ved å lage arrangementer som ikke kolliderer i tid vil det bli et bredere tilbud til oss syklister.

#### Orienteringssaker:

O-sak 1 Gjennomgang av årsmøte: Hanna orienterer. Ingen innvendinger eller saker som krever spesiell oppfølging.

O-sak 2 Ingen saker å følge opp på forrige styremøte da det var forberedelse til årsmøte og styre skulle avtre. Aksjonsplanen til styret for 2023 fortsettes og nye medlemmer blir gitt ansvarsoppgaver

O-sak 3 Status Sportskomite; per dags dato ingen medlemmer. Må sette opp en komite.

Follorittet: Få ut info når folk er flyttet inn i nye gruppa på FB

Kråketråkket 8.sept. Et godt alternativ til Øyeren Rundt, vi rekker å sykle mer sammen etter ferien og rittet er noe kortere. Klubben ble invitert i fjor på Øyeren rundt.

#### **Møteplan styret**

Møte 2/24 onsdag 15. Mai kl. 19.00 hos Anne. Hamangskogen 82 i Sandvika.  
Parkering nesten på toppen. gjesteparkering utenfor blokken